
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

05.07.2016 No 399-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав президиума Правительства 
Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора 

Свердловской области от 06.08.2010 № 735-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав президиума Правительства Свердловской области, 
утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 06.08.201 О 
№ 73 5-УГ «О президиуме Правительства Свердловской области» ( «Областная 
газета», 2010, 21 августа, № 300-301) с изменениями, внесенными указами 

Губернатора Свердловской области от 15.11.2010 № 1076-УГ, от 20.12.2010 
№ 1324-УГ, от 14.03.2011 № 176-УГ, от 20.04.2011 № 329-УГ, от 23.07.2012 
№ 542-УГ, от 01.10.2012 № 737-УГ, от 29.12.2012 № 995-УГ, от 11.07.2013 
№ 362-УГ, от 21.01.2014 № 22-УГ, от 23.05.2014 № 251-УГ, от 26.11.2014 
No 569-УГ, от 01.03.2016 № 106-УГ и от 30.05.2016 № 299-УГ, следующие 
изменения: 

1) пункт 6 признать утратившим силу; 
2) дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

« l l. Швиндт - Заместитель Председателя Правительства 
Сергей Владимирович Свердловской области»; 

3) пункт 14-1 изложить в следующей редакции: 
« 14-1. Пересторонин Министр промышленности и науки 

Сергей Валентинович Свердловской области, Член Правительства 
Свердловской области»; 

4) дополнить пунктами 16 и 17 следующего содержания: 
« 16. Носов Глава города Нижний Тагил 

Сергей Константинович (по согласованию) 
17. Якоб глава Администрации города 

Александр Эдмундович Екатеринбурr-а (по согласованию)». 

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете». 

Е.В. Куйвашев 


		2016-07-07T12:07:18+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




